
ZARZĄDZENIENr .2 /2013

WOJ EWO DY ŚWI ĘTOKRZYS KI EGO

zdnia g stycznia 2013r.

W sprawie ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia dla osób

wchodzących w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r.

O powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012r.

poz. 461 „ poz. I 101 i poz. 1407) oraz 3 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 2 stycznia 2012r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego

wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników

średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób

stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2012r. poz. 51) zarządza

się, co następuje:

* I . Osobom wchodzącym w skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej

oraz powiatowych komisji lekarskich przysługuje w 201 3r. dodatkowe

wynagrodzenie za każdy dzień pracy w komisji:

1) dla przewodniczącego komisji - 200 zł

2) dla lekarza — członka Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej - 150 zł

3)dlasekretarzakomisji - 120zł

4) dla pracownika średniego personelu medycznego - I 00 zł

2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach i starostom powiatów.

* 3. Zarządzenie wyie z dniem podpisania.
;

: Jyo FWnn

/

\;„

\
% -:

;4
-


